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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : HOMANN Tomatenketchup 10kg

Verkehrsbezeichnung            : Tomaten Ketchup

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Homann

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : HOMANN

GTIN                           : 4030800046461

LAN                            : 5003978

Höhe                           : 271 mm

Breite                         : 268 mm

Tiefe                          : 268 mm

Nettogewicht                   : 10 kg

Bruttogewicht                  : 10,375 kg

Füllmenge                      : 10 kg

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 81% Tomatenmark, Zucker, Branntweinessig***, modifizierte Stärke,

                                 Speisesalz, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Gewürze, Säuerungsmittel:

                                 Citronensäure. ***Österreich: Weingeistessig

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 365 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 86 kcal

Fett                           : < 0,5 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : < 0,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 19,0 g

 davon Zucker                  : ca. 16,0 g

Eiweiß                         : ca. 1,4 g

Salz                           : ca. 1,6 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Citronensäure, Guarkernmehl

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

modifizierte Stärke                                                                         : Ja

Verdickungsmittel                                                                           : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 09.02.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


